
Logomanuál 
FK Litoměřicko



Obsah
1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

2.

3.

3.1

3.2

Logo

Logotyp/typografie - barevné

Logotyp/typografie - černobílé

Logotyp/symbol - barevné

Logotyp/symbol - černobílé

Tmavý podklad

Minimální velikost

Ochranná zóna

Zakázané varianty

Barvy

Písmo

Základní písmo

Doplňkové písmo



1. Logo



1.1 Logotyp/typografie - barevné

Základní varianta logotypu s typografickým doprovodem 
se v barevném prostoru vyskytuje ve dvou verzích: 
plastická a plošná.



1.2 Logotyp/typografie - černobílé

Základní varianta logotypu s typografickým doprovodem 
se v černobílém prostoru vykresluje stejně jak v barevném, 
žluté fragmenty se přidávají k bílým.



1.3 Logotyp/symbol - barevné

Symbol bez typografického doprovodu je určen k použití 
pro menší velikosti, dresy a případy, kde není nutný 
písmový doprovod.



1.4 Logotyp/symbol - černobílé



1.5 Tmavý podklad



1.6 Minimální velikost

20 mm 15 mm

Tato velikost určená pro tisk nesmí být v ohledu 
na zachování čitelnosti porušena!



1.7 Ochranná zóna

Plocha kolem logotypu, která nesmí být narušená 
okolními grafickými prvky. Tato hodnota činí 25% 
celkové šířky/výšky symbolu.

25% 25%

25% 25%

25% 25%

25% 25%



1.8 Zakázané varianty

Jakékoliv úpravy loga mimo tento logomanuál jsou 
zakázány! Změna stanovéné barevnosti, konstrukce, 
outlinové varianty, vržené stíny, narušní proporcí 
a další...



2. Barvy



2 Definice barev

Paleta barev FK Litoměřicko je jasně stanovená 
a nelze jí jakkoliv upravovat, či měnit.

Černá Černá ČernáBílá Bílá Bílá

250/225/25 5/5/90/0 102C40/55/130 100/90/10/0 288C

RGB CMYK PANTONE

40/55/130

10/115/185

100/90/10/0 288C

85/50/0/0 2727C



3. Písmo



3.1 Základní písmo

Základním písmem, které je určeno pro komunikaci klubu 
FK Litoměřicko je font DIN 2014 v řezech Bold a Medium, 
který lze najít v Adobe Typekit. Je určeno primárně pro 
titulkové užití, čísla dresů apod.

DIN 2014 Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789

DIN 2014 Medium

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789



3.2 Doplňkové písmo

Doplňkovým písmem je písmo Open Sans v řezech Regular 
a Italic. To je určené zejména pro užití v obsáhlejších textech. 
Taktéž je získatelný v Adobe Typekit.

Open Sans Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789

Open Sans Italic
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
0123456789




